לאור כל האמור לעיל, משנמצא כי גירסאות הסוהרים אינן אחידות, ויש בהן סתירות היורדות לשורשו של ענין,
גירסתו של הנאשם שאמנם לא נסתרה אולם ומנגד ניתן להשתית עליהן ממצאים עובדתיים, עד כדי כך שלא
היא בבחינת גירסה כבושה שקשה לתת בה אמון, הרי שהמסקנה היא שהתביעה לא הרימה את הנטל להוכיח

את עובדות כתב האישום מעל לספק סביר, ואני מזכה את הנאשם מחמת ספק זה.

ניתנה היום, ח' חשוון תשע"ז, 09 נובמבר 2016, במעמד הצדדים